
Uchwała Nr  376/XL/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności nieruchomości w formie aportu   do 

spółki  pn. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Ciechanowie 

 

 

Na   podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  9   lit.  a  i   g   ustawy   z   dnia   8  marca  1990 roku  o samorządzie  

gminnym   (j.t. Dz.U. z  2020r. poz. 713 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala   co   następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów do spółki pod nazwą 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie 

wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów miasta Ciechanów obrębu Śródmieście jako  działka: 

 

  nr  4302/25   o  powierzchni   0,1066  ha 

 

§ 2 

 

Całość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z tytułu wniesienia   wkładu   

niepieniężnego,  o  którym  mowa   w   § 1 ,   obejmie Gmina Miejska Ciechanów. 

 

§ 3 

                 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 4 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady   Miasta   Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
   

 Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działki nr 4302/25 o powierzchni 0,1066 ha. Dla 

działki prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00030701/5. 

  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Ciechanowie wystąpiło z wnioskiem o 

ustalenie warunków zabudowy dla terenu objętego granicami przedmiotowej działki dla inwestycji: 

budowa obiektów technicznych w zabudowie kontenerowej (przeznaczonych do zabudowy instalacji 

ko generacyjnych). 

Decyzją nr 33/2021 z dnia 27.04.2021r. znak: WPP-PP.6730.144.2020.MG Prezydent Miasta 

Ciechanów ustalił warunki zabudowy zgodnie ze złożonym wnioskiem. Na przedmiotowej działce 

usytuowane będą obiekty techniczne o konstrukcji dźwiękochłonnej, a mianowicie: obiekt kontenerowy 

Kogeneracji gazowej oraz obiekt stacji transformatorowej. 

Zasadnym jest zatem przekazanie działki 4302/25 dla PEC Sp. z o.o. w Ciechanowie w celu 

realizacji planowanej inwestycji, a tym samym podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

 

         /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


